Включено в регистр нормативных правовых актов Санкт-Петербурга за регистрационным №RU78009205201200002 от 17.05.2012г
[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МА МО МО ПОСАДСКИЙ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2012                                                                                            №53/01-02
Санкт-Петербург
Об отмене Постановления Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский от 23.09.2011 №141/01-02 «Об утверждении административных регламентов Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский по предоставлению муниципальных услуг»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативно-правовой базы Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский, Местная Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский  постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский от 23 сентября 2011 №141/01-02 «Об утверждении административных регламентов Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский по предоставлению муниципальных услуг»;

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Местной Администрации                                                     Я.А. Воронцов